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AIE - Stampe per classe

MEPC03401P

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

MEDI

VIA DEGLI STUDI 74

BARCELLONA Classe:

Barcellona Pozzo di Gotto Corso:

98051
M_ate_na_n / Codice Volume
Disciplina
RELIGIONE 9788842675471
ITALIANO
GRAMMATICA 9788824763189
ITALIANO
ANTOLOGIE 9788857791838
ITALIANO 9788824750011
ITALIANO 9788857791869
LATINO 9788858333013
LATINO 9788857790978
LATINO 9788857791012
GRECO 9788849417005
GRECO 9788820133641
GRECO 9788849417012
GRECO 9788849416992

2A
LICEO CLASSICO

Autore / Curatore /
Traduttore

CONTADINI M

SENSINI MARCELLO

MARIOTTI / SCLAFANI /
STANCANELLI

MANZONI ALESSANDRO

MARIOTTI / SCLAFANI /
STANCANELLI

CASTIGLIONI / MARIOTTI

FIORINI SILVIA / PUCCETTI
FRANCESCA

FIORINI SILVIA / PUCCETTI
FRANCESCA

CONTI MARCO / POLLINI EVA

MONTANARI FRANCO

CONTI MARCO / POLLINI EVA

CONTI MARCO / POLLINI EVA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS + DVD LIBRO DIGITALE
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE

CON METODO
VOLUME + SCRITTURA + VADEMECUM

LEGGERE A COLORI POESIA TEATRO+ORIGINI

PROMESSI SPOSI (I)

LEGGERE A COLORI LETTURE SEMPLIFICATE

IL VOCAB LINGUA LATINA+GUIDA+DVDROM

SEMPER VOL.1+ESERCIZI 1+IL LATINO A COLPO D'OCCHIO
SEMPER ESERCIZI 2

ATENA - CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA - ESERCIZI 1

VOCABOLARIO DELLA LINGUA GRECA "GI" 3A ED+GUIDA
USO E LESSICO DI BASE+CD-ROM

ATENA - CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA - ESERCIZI 2

ATENA - CORSO DI LINGUA E CULTURA GRECA - TEORIA

Vol. Editore

u ELLE DI CI
A.

u MONDADORI
SCUOLA

U D'ANNA
A.

U MONDADORI
SCUOLA

U D'ANNA

u |LOESCHER
EDITORE

1 D'ANNA

2 D'ANNA

1 PETRINI

U LOESCHER
EDITORE

2 PETRINI

U PETRINI

Prezzo

(€)

18,25

34,80

20,00

25,70

8,20
107,90
35,70
25,80

27,00

127,00

25,80

24,70
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Consigliato
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No
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No

Ap

No

No
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INGLESE

STORIA E
GEOGRAFIA

MATEMATICA

CHIMICA

BIOLOGIA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9788808367167

9788824763004

9788808879592

9788826820408

9788824777117

9788824731522

AIE - Stampe per classe

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA |PERFORMER B1 - VOLUME TWO (LDM)

/ LAYTON MARGARET

RIZZO DANIELA / PARISI GIUSI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA

PISTARA' PAOLO

HOEFNAGELS MARIELLE

GIORGETTI M.G. / FOCACCI P. /

ORAZI U.

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
199,20

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

SECONDA EDIZIONE

IL NUOVO VIAGGIO NELLA GEOSTORIA
VOLUME 2

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)

CHIMICA. MODELLI E REATTIVITA' - TOMO A
DALLA MATERIA ALLA CHIMICA NUCLEARE

BIOLOGIA INDAGINE SULLA VITA LINEA VERDE
VOLUME 1° BN

A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
VOLUME UNICO + REGISTRO + DVD-ROM

ZANICHELLI
EDITORE

A.
MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ATLAS

A.
MONDADORI
SCUOLA

A.
MONDADORI
SCUOLA

24,70

26,80

28,60

15,50

21,80

27,20
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